d’appalto, alla prosecuzione del servizio agli stessi patti e condizioni e nei limiti delle prestazioni richieste 
dal Committente, sino alla consegna del servizio al nuovo aggiudicatario. 

Art. 3 - VALORE DEL CONTRATTO 

1. Il valore del contratto è di € 37.300,00 (trentasettemilatrecento/00), di cui € 35.800,00 
(trentacinquemilaottocento/00) soggetto a ribasso d’asta ed €. 1500,00 (millecinquecento/00) non 
soggetto a ribasso trattandosi di oneri stimati per la sicurezza da interferenza. Il concorrente sarà 
comunque tenuto ad indicare precisamente i costi per la sicurezza aziendale in sede di offerta 
economica. 

2. Con l’accettazione del presente capitolato l’affidatario si impegna ad applicare i prezzi risultanti a seguito